

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2017/10** **Stavební úpravy pro umožnění bezb. užívání objektu SOŠE-Hlubok**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

František Petrůch - Služby

IČ: **42380979**

Čakov 49, 37384 Dubné

DIČ: **CZ5810030347**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			129 013,82
PSV			135 159,72
MON			171 900,00
Vedlejší náklady			10 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			446 073,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		446073,54 CZK
Základní DPH	21 %		93 675,44 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

539 748,98 CZK

v **Čakově**

dne

8.11.2017

František Petrůch "Služby"
Čakov 49, 37384 Dubné
IČ: 42380979 DIČ: CZ5810030347

Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Stavební úpravy objekt A	0	238 876	50 164	289 040	54
01	Stavební úpravy objekt A	0	238 876	50 164	289 040	54
02	Stavební úpravy objekt D	0	207 198	43 512	250 709	46
02	Stavební úpravy objekt D	0	207 198	43 512	250 709	46
Celkem za stavbu		0	446 074	93 675	539 749	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			6 483,47	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			26 066,62	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 511,00	1
5	Komunikace	HSV			20 180,46	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			21 136,59	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 103,60	0
64	Výplně otvorů	HSV			5 651,00	1
8	Trubní vedení	HSV			3 100,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			6 293,75	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 609,61	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 115,50	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 005,20	2
97	Prorážení otvorů	HSV			5 105,22	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 744,06	1
711	Izolace proti vodě	PSV			4 482,02	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			7 498,60	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			6 571,90	1
725	Zařizovací předměty	PSV			12 895,50	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			30 169,00	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			13 130,50	3

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV		13 771,05	3
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV		3 930,20	1
781	Obklady keramické	PSV		20 652,04	5
783	Nátěry	PSV		4 218,68	1
784	Malby	PSV		2 840,23	1
799	Ostatní	PSV		15 000,00	3
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON		2 000,00	0
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON		169 900,00	38
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU		13 907,74	3
VN	Vedlejší náklady	VN		10 000,00	2
Cena celkem				446 073,54	100

Položkový rozpočet

S:	2017/10	Stavební úpravy pro umožnění bezb.užívání objektu SOŠE-Hluboká nad Vltavou
O:	01	Stavební úpravy objekt A
R:	01	Stavební úpravy objekt A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 1		Zemní práce				6 483,47
1	113107320	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	20,00000	115,50	2 310,00
2	113108307	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 7 cm	m2	20,00000	120,50	2 410,00
3	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	3,50000	79,90	279,65
4	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro palisády : 0,4*0,6*3,2	m3	0,76800	1 018,00	781,82
5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,76800	250,00	192,00
6	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	0,76800	137,50	105,60
7	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,76800	195,50	150,14
8	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	0,76800	15,20	11,67
9	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním dlažba : 8,68+1 asfalt.plocha : 11,98	m2	21,66000	11,20	242,59
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				24 770,39
10	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků vč.dodávky L 50/50/4 3,06*(1,1*2+1*2)*1,1/1000	t	0,01414	26 800,00	378,95
11	342255024	Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm 3,45*(1,6+1,4) -0,8*1,97-0,7*1,97	m2	7,39500	504,00	3 727,08
12	342255028	Příčky z desek porobetonových tl. 15 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm 3,45*2,1+2,1*2	m2	11,44500	650,00	7 439,25
13	342948111	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 3,45*2	m	6,90000	150,50	1 038,45
14	347082271	Předstěna tl.200 mm,CW+CD,2x opl.,RBI 12,5,vč.izolace oplaštění stoupačky : 3,45*1,1+1,2*0,8	m2	4,75500	1 932,00	9 186,66
15	34701	D+M systémová kce do SDK pro zavěšení WC	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: 5		Komunikace				20 180,46
16	338920011	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl.40-60 cm	m	3,17000	716,00	2 269,72
17	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm pod asfalty : 11,96 zámkové dlažby : 9,68 vyrovnání pod rampu : 3,1*1,5	m2	26,29000	206,50	5 428,89
18	577152213	Beton asfaltový ACO 16 obrusný, š.nad 3 m, tl.6 cm	m2	11,98000	309,50	3 707,81
19	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm,vč.zařezání a zapískování 1+8,68	m2	9,68000	210,50	2 037,84
20	599142111	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm Včetně odstranění zvětralé asfaltové zálivky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovou zálivkou, nátěru asfaltovým lakem a posyp drti. 5,39+2,5+0,8+5,25+1+1,5+3,5+3,2	m	23,14000	108,00	2 499,12
21	5-1	Zpětné osazení kamenných schodů	m	6,80000		0,00
22	59228407	Palisáda přírodní 11x11x40 cm	kus	10,00000	35,70	357,00

23	59228408	Palisáda přírodní 11x11x60 cm 23	kus	23,00000 23,00000	75,80	1 743,40
24	59245267	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6 1*1,03	m2	1,03000 1,03000	464,50	478,44
25	59245308	Dlažba přírodní 20x10x6 8,68*1,03	m2	8,94040 8,94040	185,50	1 658,44
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				20 665,59
26	610991111	Zakryvání výplní vnitřních otvorů 1,2*0,9+0,9*0,9	m2	1,89000 1,89000	38,10	72,01
27	611421331	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	1,40000	177,00	247,80
28	612421331	výlevka : 1*1,4 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	1,40000 15,81000	300,00	4 743,00
29	612471411	upravovaná část : 1,65*(3+1,4+1) oprava na chodbě : 3,45*2 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem,vč.penetrace	m2	8,91000 6,90000 17,21000	242,00	4 164,82
30	612475111	15,81+1,4 Omítka vnitřních stěn vápenocem. jednovrstvá chodba : 3,45*(1,8+2+1,3) soc.zázemí : 1,65*(1,6+2+1,4)	m2	17,21000 25,84500 17,59500	261,00	6 745,55
31	612481113	Potažení vnitř. stěn sklotex. pietivem s vypnutím 7,395*2+11,45*2	m2	8,25000 37,69000 37,69000	124,50	4 692,41
Díl: 64		Výplně otvorů				5 651,00
32	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	2 822,00	2 822,00
33	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	2 829,00	2 829,00
Díl: 8		Trubní vedení				3 100,00
34	8-1	D+M nový lapač střešních splavenin, úprava a napojení dešťového svodu, ověření kanalizace kam.zkouškou, ozn.p2	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				6 293,75
35	914001111	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu	kus	1,00000	462,00	462,00
36	914001125	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	1,00000	178,00	178,00
37	915712212	Vodorovné značení -telesně postižený	kus	1,00000	478,50	478,50
38	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	3,50000	240,00	840,00
39	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 obruby : 3,5*0,2*0,15 palisády : 3,17*0,2*0,15	m3 m m	0,20010 0,10500 0,09510	2 425,00	485,24
40	919731122	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	5,39000	42,50	229,08
41	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm 2,89+2,5	m	5,39000 5,39000	107,50	579,43
42	40445358	Značka dopr.infor-telesně postižený	kus	1,00000	1 474,00	1 474,00
43	404459501	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 2000 mm	kus	1,00000	238,50	238,50
44	404459511	Patka kotevní AP 60/3, tříkotevní	kus	1,00000	409,00	409,00
45	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	2,00000	114,00	228,00
46	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	2,00000	346,00	692,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 609,61
47	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m pro omítky a pro zdívo : 1,2*(2+2,3+1,5+1+2,4+3+3,2)	m2	18,48000 18,48000	87,10	1 609,61
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 115,50
48	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 3*1,65+1*1,4+3+3*1,5+10	m2	23,85000 23,85000	88,70	2 115,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 475,03

49	962031132	Bourání příček cihelných tl. 10 cm 3,45*(1+3,2+2+0,9) -0,7*1,97*3	m2	20,35800 24,49500 -4,13700	89,10	1 813,90
50	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické 3,1*1,8+1,5*1	m2	7,08000 7,08000	61,60	436,13
51	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	12,10	36,30
52	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,7*1,97*3	m2	4,13700 4,13700	282,50	1 168,70
53	96-1	Vybourání stav.kamenných obrubníků-pro zpětné použití 4+2,8	m	6,80000 6,80000	150,00	1 020,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				5 105,22
54	970031130	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm pro odtah ventilátor : 0,5	m	0,50000 0,50000	4 800,00	2 400,00
55	978011141	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	1,40000	90,00	126,00
56	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	15,81000	90,00	1 422,90
57	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 2*(3,2+3+1)	m2	14,40000 14,40000	80,30	1 156,32
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 744,06
58	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	20,44148	281,00	5 744,06
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 482,02
59	711404111	Stěrková izolace,vč.doplňků 3*1,65+1*1,4 10% na vytažení na sokl : 0,63	m2	6,98000 6,35000 0,63000	549,00	3 832,02
60	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1,00000	650,00	650,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				7 498,60
61	721140802	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	3,50000	123,00	430,50
62	721170965	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	kus	3,00000	331,50	994,50
63	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	198,50	595,50
64	721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. WC : 1,5 výměna svislé části : 3,5	m	5,00000 1,50000 3,50000	634,00	3 170,00
65	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	58,10	58,10
66	721-1	Izolace potrubí	m	8,00000	150,00	1 200,00
67	721-2	Připomocné stavební práce	h	2,00000	250,00	500,00
68	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1,00000	550,00	550,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				6 571,90
69	722131913	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 25 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	soubor	2,00000	807,00	1 614,00
70	722174212	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 20 mm Obsahuje 1 spoj na 4 m délky rozvodu, bez dodávky potrubí, bez montáže a dodávky tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 7+1+5	m	13,00000 13,00000	62,40	811,20
71	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	5,00000	171,00	855,00
72	722-1	Izolace potrubí	m	13,00000	50,00	650,00
73	722-2	Připomocné stavební práce	h	2,00000	1 000,00	2 000,00
74	72229023	Tiaková zkouška potrubí	m	13,00000	10,90	141,70
75	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1,00000	500,00	500,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				12 895,50
76	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	138,50	138,50
77	725119305	Montáž klozetových mís pro invalidy-mísa a ostatní vybavení viz oddíl 799	soubor	1,00000	874,00	874,00
78	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	113,50	113,50
79	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	1 644,00	1 644,00

		Včetně dodání zápachové uzávěrky.				
80	725219503	Montáž krytu sifonu umyvadel	soubor	1,00000	155,00	155,00
81	725339101	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	734,00	734,00
82	725330820	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	169,50	169,50
83	725810402	Ventil rohový	soubor	3,00000	187,50	562,50
84	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	64,50	129,00
85	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00000	235,00	470,00
86	725860213	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	1,00000	276,50	276,50
87	55143605	Baterie dřezová	kus	1,00000	1 253,00	1 253,00
88	55145011	Baterie pro výlevku	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
89	64271101	Výlevka se sklop. piast. mřížkou, bílá	kus	1,00000	4 220,00	4 220,00
90	64291390	Kryt na sifón bílý polosloup	kus	1,00000	856,00	856,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				13 222,00
91	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřívacích 1kf.do 0,8 m	kus	2,00000	476,00	952,00
92	766-1	Dveře jednokřídlové plně otevřívavé,povrch HPL,vodorovné madlo,vč.zámku a kování,D1P	kus	1,00000	6 385,00	6 385,00
93	766-2	Dveře jednokřídlové plně otevřívavé,povrch HPL,vč.zámku a kování,D2P	kus	1,00000	5 385,00	5 385,00
94	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,00000	500,00	500,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				10 530,50
95	767586201	Podhled minerální kazetový 600/600, tl. 15 mm 3*1,65	m2	4,95000	390,00	1 930,50
96	767-1	D+M ocelové zábradlí bezb.rampy,viz ozn.p4	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
97	767-2	D+M 3 ocelová madla bezb.rampy,viz ozn.p5	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
98	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,00000	600,00	600,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				9 615,68
99	771101121	Provedení penetrace podkladu	m2	7,91000	18,70	147,92
100	771130111	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm chodba : 1,8+2+1,4 -0,8-0,7	m	3,70000	88,40	327,08
				5,20000	0,00	
				-1,50000		
101	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	3,70000	75,00	277,50
102	771571107	Montáž podlah keram.,rezné hladké, do MC, 20x20 cm	m2	7,91000	422,00	3 338,02
		soc.zázemí : 3*1,65+1*1,4		6,35000		
		případné doplnění chodba : 0,3*(1,8+2+1,4)		1,56000		
103	771579793	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	6,35000	9,60	60,96
104	59764220	Dlažba - dle výběru investora 3,7*0,1*1,03 7,91*1,03	m2	8,52840	500,00	4 264,20
				0,38110		
				8,14730		
105	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				2 770,46
106	777531025	Vyrovnání podlah, samonivel, hmota tl.5 mm-10mm	m2	7,91000	306,00	2 420,46
107	998777201	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	1,00000	350,00	350,00
Díl:	781	Obklady keramické				20 652,04
108	781101111	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	14,40000	123,50	1 778,40
109	781101210	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	19,18500	59,30	1 137,67
110	781415016	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm,vč.lišt	m2	19,18500	451,00	8 652,44
		plochy : 1,8*(2,8+1,2+0,5+3+2+1,4*2) -0,8*1,97-0,7*1,97		22,14000		
				-2,95500		
111	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	19,18500	28,60	548,69
112	781675112	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 15x15 cm,vč.lišt 1+0,9+1,2	m	3,10000	451,00	1 398,10
				3,10000		
113	597813620	Obkládačka dle výběru 19,185*1,03 1*0,15*1,03 2,1*0,25*1,03	m2	20,45580	300,00	6 136,74
				19,76055		
				0,15450		
				0,54075		
114	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1,00000	1 000,00	1 000,00

Díl:	783	Nátěry				1 239,56
115	783212100	Nátěr olejový kovových konstrukcí dvojnásobný zárubně : 0,7*1,97+0,8*1,97	m2	2,95500	121,00	357,56
116	783812100	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email ze strany chodby : 1,5*(0,7+1,8+2+1,8) -1,5*0,7-1,5*0,8	m2	7,20000 9,45000 -2,25000	122,50	882,00
Díl:	784	Malby				2 775,43
117	784403801	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	18,61000	15,50	288,46
118	784191101	Penetrace podkladu univerzální	m2	46,05500	14,80	681,61
119	784195112	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	46,05500	39,20	1 805,36
Díl:	799	Ostatní				15 000,00
120	799-1	D+M vybavení kabiny bezb.WC,viz popis nástěnné madlo,sklopné madlo,záchodový splachovač,držák toalet.pap.,záchodová mísa,kartáč na toaletu,zásobník na tekuté mýdlo,odkládací police,odpadkový koš,zás.na papír ručníky,háček na oděvy,vypínač světla zrcadlo	sobor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				2 000,00
121	M24-1	D+M odtahový ventilátor,vč.venkovní mřížky na fasádě	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				13 427,90
122	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	17,24398	83,20	1 434,70
123	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	258,65970	21,20	5 483,59
124	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	17,24398	227,50	3 923,01
125	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,24398	150,00	2 586,60
Díl:	VN	Vedlejší náklady				10 000,00
126	VRN	VRN-zařízení staveniště	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00

Celkem

238 875,67

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2017/10	Stavební úpravy pro umožnění bezb.užívání objektu SOŠE-Hluboká nad Vltavou
O:	02	Stavební úpravy objekt D
R:	02	Stavební úpravy objekt D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 296,23
	1 311231114	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. podezdívka schodů : 2,1*0,5*2*0,15	m3	0,31500	4 115,00	1 296,23
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				2 511,00
	2 4-1	Zpětná montáž stav.teracových stupňů	m	5,58000	450,00	2 511,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				471,00
	3 612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	1,00000	471,00	471,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 103,60
	4 631311121	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm 0,3*1,86*0,15	m3	0,08370	3 215,00	269,10
	5 631571003	Násyp ze šterkopísku 0 - 32, zpevňující dorovnání : 1*0,35	m3	0,35000	1 065,00	372,75
	6 632452121	Potěr pískocementový bez přísady, o tl. 20 mm 1,86*1,5	m2	2,79000	165,50	461,75
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 530,17
	7 962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC stav.zděné zábradlí : 1,35*1*0,2	m3	0,27000	636,00	171,72
	8 965081812	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, pl. 1 m2, dlaždice teracové 1*1,86	m2	1,86000	112,50	209,25
	9 968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00000	12,10	24,20
	10 96-1	Demontáž stav.teracových stupňů 3*1,86	m	5,58000	500,00	2 790,00
	11 96-2	Demontáž obložení dřevem-horní hrana zděného zábradlí	m	1,35000	100,00	135,00
	12 96-3	Demontáž a zrušení otopného tělesa	kus	1,00000	100,00	100,00
	13 96-4	Demontáž stav.nájezdu z plechu	kus	1,00000	100,00	100,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				16 947,00
	14 766661132	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 2kf.do 1,45 m	kus	1,00000	804,00	804,00
	15 61160106	Dveře vnitřní hladké plné 2kf. 145x197,viz D1P,EW 30 DP3 dle PBR,vč.kování	kus	1,00000	15 643,00	15 643,00
	16 998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,00000	500,00	500,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				2 600,00
	17 767-1	D+M nové ocelové zábradlí vyrovnávacích schodů- zábradlí výška 0,9m-viz poz p7	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
	18 998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,00000	600,00	600,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				4 155,37
	19 771101121	Provedení penetrace podkladu	m2	2,79000	18,70	52,17
	20 771130111	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm 3,5+1,8	m	5,30000	88,40	468,52
	21 771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	5,30000	75,00	397,50
	22 771571107	Montáž podlah keram.,rezné hladké, do MC, 20x20 cm	m2	2,79000	422,00	1 177,38
	23 59764220	Dlažba - dle výběru investora 2,79*1,03	m2	3,41960	500,00	1 709,80
		5,3*0,1*1,03		0,54590		
	24 998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1,00000	350,00	350,00

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot					1 159,74
25	777531025	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.5 mm-10mm	m2	2,79000	306,00	853,74
26	998777201	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	1,00000	306,00	306,00
Díl: 783	Nátěry					2 979,12
27	783101811	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "A" oškrábáním 1,45*1,97	m2	2,85650	150,00	428,48
28	783212100	Nátěr olejový kovových konstrukcí dvojnásobný stav.zárubně : 1,45*1,97	m2	2,85650	121,00	345,64
29	783812100	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email 12*1,5	m2	18,00000	122,50	2 205,00
Díl: 784	Malby					64,80
30	784191101	Penetrace podkladu univerzální	m2	1,20000	14,80	17,76
31	784195112	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	1,20000	39,20	47,04
Díl: M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy					169 900,00
32	M33-1	D+M plošina pro tělesně postižené Schodišťová plošina nosnost 300kg,interní, pravá,1050/770,uchycení na nohy do schodišťového stupně a do podlahy+přes závítové tyče do zdi	kus	1,00000	169 900,00	169 900,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					479,84
33	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,61620	83,20	51,27
34	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	9,24300	21,20	195,95
35	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,61620	227,50	140,19
36	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,61620	150,00	92,43

Celkem

207 197,87

Poznámky uchazeče k zadání

